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

DOM PIEKARY

Willa Piekary, 5 pokoi, do zamieszkania,
320 m2, działka 14 a, wysoki standard.

Cena: 1 295 000 zł

Narożny segment, Kraków, Łagiewniki-Borek 
Fałęcki, 5 pokoi, 220 m2, 2-piętrowy, wysoki 
standard. Cena: 1 355 000 zł, do negocjacji

gm. Wielka Wieś, 180 m2, działka 11,5 a,
1-piętrowy z garażem, stan deweloperski niepełny.

Cena: 550 000 zł

Nowoczesny apartament, ul. Lea, wysoki standard,
77 m2, 3 pokoje, 2 łazienki, garaż, komórka 

lokatorska. Cena: 630 000 zł

Luksusowy apartament, Kraków, Wola Justowska,
70 m2, I p., winda, umeblowany.  

Cena: 1 499 000 zł

Dom Cianowice, gm. Skała,
237 m2, działka 8 a, stan developerski pełny.

Cena: 520 000 zł

Tel. +48 530 74 33 04,+48 530 74 83 24
e-mail: biuro@apartmentkrakow.net.pl 

www.apartmentkrakow.net.pl

Apartment  
Nieruchomości  
Kraków

*   Do sprzedania stylowa willa o pow. 200 m2, położona na dużej parceli o pow. 0,70 ha,  
z rozległym i pięknie zaprojektowanym ogrodem. Ogród ma pow. 0,50 ha, posiada system 
nawadniania, instalację wodną oraz oświetlenie. Nieruchomość ogrodzona kamiennym murem.

*   Obok osobny budynek garażowy na dwa auta o pow. 36 m2 wraz kotłownią o pow. 14 m2.  
Nad całym garażem strych do dowolnego zagospodarowania o pow. użytkowej ok. 30 m2. 

*   Istnieje możliwość zakupu willi wraz z przylegającym terenem o pow. ok. 7 ha - cena za całość: 
2 900 000 zł. 

*   Na tym terenie przy drugiej bramie znajduje się osobny budynek o pow. ok. 85 m2, mogący pełnić 
funkcję domku dla gości, składający się z garażu, dwóch pokoi oraz łazienki. Obok znajduje się 
drewutnia o pow. ok. 50 m2. 

*   Willa wybudowana metodą tradycyjną z ceramiki. Wykończona wysokiej jakości materiałami: kryta dachówką ceramiczną, okna drewniane z szybami 
antywłamaniowymi. Pięć pokoi w tym salon 36 m2, kuchnia w stylu angielskim, dwie łazienki, jedna z balkonem. Podłogi wykonane z trawertynów 
i marmurów szczotkowanych oraz z szerokich desek dębowych kolejowych trójwarstwowo.

*   Willa komfortowo wyposażona – domofon, monitoring oraz rozbudowany system alarmowy, ogrzewanie podłogowe i grzejnikowe, centralny 
odkurzacz. W całości umeblowana, do zamieszkania. Cena: 1 500 000 zł

DO SPRZEDANIA NOWOCZESNA POSIADŁOŚĆ – PIĘKNIE POŁOŻONA WILLA Z OGRODEM, 
GM. MSZCZONÓW, OK. 40 KM OD WARSZAWY – CENA: 1 500 000 ZŁ

KUPUJĄCY BEZ PROWIZJI!
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Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 02/2013  01.02 – 14.02.2013

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

131 200 Dauna 32.8 0/IV 505 110 150 Bracia Sadurscy

138 000 Czarnieckiego 32,2 0/II 12 260 21 50 Danax

139 000 os. Spółdzielców 24,0 IV/IV 505 235 943 Bracia Sadurscy

140 000   Kalinowe 24,3 0 509 907 533 Bracia Sadurscy

149 000 św. Benedykta 22,0 0/III 515 234 864 Bracia Sadurscy

149 000 Na Szaniec 20,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

150 000   Spóldzielców 24,0 0 511 272 188 Bracia Sadurscy

155 650 Obozowa 28,3 I/III 12 260 21 50 Danax

156 000 Kliny 32,5 0/III 12 260 21 50 Danax

158 200 Dietla 18,0 0/III 510 131 177 Bracia Sadurscy

159 600   Stare Podgórze 21,0 I/II 12 422 95 18 Taraba

160 000 Makowa 24,0 II/II 12 260 21 50 Danax

163 000 os. Handlowe 25,8 I/IV 509 803 778 Bracia Sadurscy

165 000 Gnieźnieńska 26,0 VII/X 503 112 787 Bracia Sadurscy

165 000 Mazowiecka 20,6 IX/IX 12 260 21 50 Danax

170 000 Widok 24,1 0/X 12 260 21 50 Danax

172 500 Młyńska 24,8 III/IV 12 260 21 50 Danax

173 000 Gnieźnieńska 24,5 VII/X 12 260 21 50 Danax

174 000 os. Kazimierzowskie 24,3 III 530 748 324 Apartment Nieruchomości 
Kraków

175 000 os. Piastów 27,9 0/IV 12 260 21 50 Danax

175 000 os. Willowe 32,0 II/II 12 260 21 50 Danax

178 000 Bohaterów Wietnamu 24,0 II/IV 512 536 778 Bracia Sadurscy

179 000 os. Jagiellońskie 24,1 III/IV 12 260 21 50 Danax

185 000 Wysłouchów 34,0 V/X 12 260 21 50 Danax

190 000   Aleksandry 36,5 X 514 738 628 Bracia Sadurscy

190 000 os. Przy Arce 30,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

194 000 Wrocławska 21,0 I/VIII 12 260 21 50 Danax
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